NBaHoB IOpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

240701

240702

240703

240704

240707

240708

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2024

04.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

CBepeHun

MBaHoB Opui AnekcaHppoBmY

001085

03.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Opyxwne TO3 34P
Kan. 12/70

JIAOA 211540 LADA
SAMARA , T916PY47

CHEVROLET KL1Y
(Orlando),
co10CP178

Opy»xwue BEMPb COK
95M kan. 7,62

CHEVROLET NIVA,
Y541CH47

Mpuuen JIAB
81011B, AY667547

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa
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