

Иванов Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванов Юрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001085			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
240701	ООО "Спутник"	03.07.2024	Оружие ТОЗ 34Р кал. 12/70	Рыночная	Оценка движимого имущества
240702	ООО "Спутник"	04.07.2024	ЛАДА 211540 LADA SAMARA , T916РУ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
240703	ООО "Спутник"	03.07.2024	CHEVROLET KL1Y (Orlando), C010CP178	Рыночная	Оценка движимого имущества
240704	ООО "Спутник"	03.07.2024	Оружие ВЕПРЬ СОК 95М кал. 7,62	Рыночная	Оценка движимого имущества
240707	ООО "Спутник"	05.07.2024	CHEVROLET NIVA, Y541CH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
240708	ООО "Спутник"	05.07.2024	Прицеп ЛАВ 81011В, АУ667547	Рыночная	Оценка движимого имущества